
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. PERMONÍCI 11 36353 85

2. ONDRÁŠ 11 35637 82

3. LAMPIÓNI 11 34348 71

4. JADRAN 11 35315 69

5. HUJAŘI 11 32572 61

6. JMJ TEAM 11 33159 59

7. MEXICO 11 32472 41

8. TRAKEŘI 11 32349 37

9. GAMA 11 30353 35

10. BABINEC 11 32165 32

11. 3+1 11 30425 18

12. SMOG 11 27717 4



CELKOVÁ TABULKA

PERMONÍCI JADRAN LAMPIÓNI ONDRÁŠ MEXICO TRAKEŘI HUJAŘI BABINEC GAMA 3+1 SMOG JMJ TEAM
CELKEM

B Kuželky

PERMONÍCI 9 3306 6 3267 3 3310 7 3098 8 3443 9 3389 9 3291 8 3279 8 3296 9 3356 9 3318 85 36353

JADRAN 0 3093 4 3221 0 3164 8 3303 9 3199 7 3092 9 3138 9 3174 9 3251 8 3449 6 3231 69 35315

LAMPIÓNI 3 3216 5 3108 5 3265 9 3199 6 3183 4 3085 9 2985 8 3209 6 2982 9 3006 7 3110 71 34348

ONDRÁŠ 6 3407 9 3260 4 3230 9 3257 8 3321 8 3125 3 2974 8 3273 9 3277 9 3168 9 3345 82 35637

MEXICO 2 3025 1 2840 0 2928 0 2846 5 3093 0 2861 9 2939 7 2971 6 3015 9 3103 2 2851 41 32472

TRAKEŘI 1 2983 0 2914 3 2801 1 3063 4 3048 0 2863 5 3011 5 2835 9 3083 9 2965 0 2783 37 32349

HUJAŘI 0 2825 2 3020 5 3073 1 2924 9 3065 9 3052 7 2915 8 2873 9 2997 9 2875 2 2953 61 32572

BABINEC 0 2908 0 2956 0 2716 6 3084 0 2783 4 3005 2 2919 4 2889 7 2999 9 2904 0 3002 32 32165

GAMA 1 2546 0 2695 1 2847 1 2603 2 2837 4 2715 1 2754 5 2848 8 2901 9 2742 3 2865 35 30353

3+1 1 2798 0 2554 3 2858 0 2915 3 2797 0 2711 0 2738 2 2825 1 2616 6 2857 2 2756 18 30425

SMOG 0 2663 1 2498 0 2568 0 2569 0 2463 0 2481 0 2348 0 2431 0 2478 3 2663 0 2555 4 27717

JMJ TEAM 0 2932 3 3035 2 2982 0 3112 7 3042 9 2854 7 3040 9 3034 6 3016 7 3026 9 3086 59 33159


